
UCHWAŁA NR I/3/2024 
RADY GMINY BLIZANÓW 

z dnia 6 maja 2024 r. 

w sprawie wyboru Wiceprzewodniczących Rady Gminy Blizanów 

Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawu z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 poz. 609 ze 
zm.) oraz § 14 Statutu Rady Gminy Blizanów  przyjętego uchwała Nr XLIV/345/2018 Rady Gminy Blizanów 
z dnia 12 października 2018r. w sprawie Statutu Gminy Blizanów (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego, poz. 8718) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. Stwierdza sie, zę wybór na Wiceprzewodniczących Rady Gminy Blizanów 

1) radnego  Kazimierza Janasa 

2) radnego Andrzeja Kasprzaka 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Blizanów 

 
 

Jan Wojtyła 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 25789218-689B-4AEE-A882-397604CF493C. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

do uchwały Nr I/3/2024 

Rady Gminy Blizanów  

z dnia 6 maja 2024r. 

 

w sprawie wyboru Wiceprzewodniczących Rady Gminy Blizanów. 

 

 

 Wybór wiceprzewodniczących rady gminy jest ustawowym onowiazkiem Rady. Zgodnie z art. 19 

ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024r. poz. 609 ze zm.) , rada gminy 

wybiera ze swojego grona 1-3 wiceprzewodniczących bezwzględna wiekszością głosów w obecności co 

najmnie połowy ustawowego składu rady w głosowaniu tajnym. Rada zdecydowała o wyborze 2 

wiceprzewodniczących. 

 

 Biorąc powyższe pod uwagę, podjęcie uchwały jest konieczne i uzasadnione. 

 

 Przewodniczący Rady Gminy Blizanów 

  

Jan Wojtyła 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 25789218-689B-4AEE-A882-397604CF493C. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR I/3/2024 RADY GMINY BLIZANÓW  z dnia 6 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	Uzasadnienie


